
Holmstrupgård søger praktikant til efteråret? Vil du
arbejde med kommunikation og udvikling af

kommunikationsområdet på et vigtigt velfærdsområde?

I vores kommunikationsteam har vi lyst til at invitere dig ind i maskinrummet. I øjeblikket er vi i gang
med at gøre nogle af vores strategiske satsninger endnu mere synlige, ligesom vi igennem nogle år
har arbejdet med at brede kommunikationsindsatsen ud over mange platforme og formater. Vi vil
rigtig gerne have din hjælp og dine perspektiver på, hvordan vi kan gribe opgaverne an. Vi er et
kommunikationsteam på tre, der også har andre opgaver, og vi er en del af en større
administrationsafdeling, der løser mange forskelligartede opgaver.
Vi samarbejder tæt og har tætte sparringspartnere i kommunikationsafdelinger på vores
søsterområder på Socialområdet i Region Midtjylland.
Holmstrupgård som praktiksted
Vi tilbyder muligheden for at få indflydelse, læring, god vejledning og gode kolleger. Desuden
tilbyder vi det, vi alle sammen er optagede af: en vigtig sag, nemlig at drive og udvikle tilbud til børn
og unge med alvorlige psykiske vanskeligheder.
Vi har gode erfaringer med at have praktikanter, og begejstringen går heldigvis begge veje. Vi
vægter inddragelse højt, og det betyder, at du som praktikant får lov til at være med i alle
opgaverne fra start til slut. Vores erfaring er, at det nye perspektiv, som praktikanter kommer med,
er værdifuldt for vores opgaveløsning. Når du er i praktik hos os, betragter vi dig som ligesindet
kollega, men du får selvfølgelig vejledning og sparring på opgaven og er ikke ladt alene. Vi har
store forhåbninger, men vi forventer ikke, at du kan alt.
Opgaver og ansvar
Vi tilbyder dig en praktikplads, hvor du både får meget alsidige opgaver og ansvar. Vi tilpasser
opgavernes omfang og ansvar til dit niveau og kvalifikationer.
Eksempler på kommunikationsopgaver, vi løser, og som du kan blive en del af:

Intern og ekstern kommunikation, herunder koordinering og produktion af indhold til vores

platforme; Holmstrupgårds website, LinkedIn, Facebook og Instagram, intranet. Det meste er

på skrift, men der er stigende behov for at bruge andre formater som video og podcast.

●

Koordinering og produktion af tekster og materiale til ambulante tilbud, nye tilbud og

temadage og kurser til eksterne.

●

Planlægningsopgaver ifm. afvikling af events, kurser og konferencer.●

Tilrettelæggelse, optagelse og redigering af podcast.●

Generelle koordinerende opgaver og mindre projekter i kommunikationsteamet.●

Praktiske kommunikationsfaglige ad hoc-opgaver.●

Ideudvikling af nye tiltag og projekter.●

Involvering i videreudvikling af vores kommmunikationsstrategi●

Alle opgaver er i udgangspunktet på dansk.
Om Holmstrupgård
Holmstrupgård er en socialpsykiatrisk døgninstitution for unge mellem 12-30 år med internt
specialundervisningstilbud og beskæftigelse, udslusningsafdeling samt ambulante
behandlingstilbud.
Holmstrupgård rummer 5 døgnafdelinger for unge med forskellige psykiatriske vanskeligheder bl.a.
autismespektrumforstyrrelser, skizofreni og andre psykotiske lidelser, opmærksomhedsforstyrrelser
(ADHD), personligheds- og spiseforstyrrelser. Holmstrupgård er en selvejende institution under
Jysk Børneforsorg og har driftsoverenskomst med Region Midtjylland, hvilket betyder, at vi i alle
administrative funktioner arbejder med regionens systemer og retningslinjer.
Du kan læse mere om Holmstrupgård på www.holmstrupgaard.rm.dk.

Er du interesseret i en praktikplads?
Vil du vide mere, inden du søger praktikplads hos os, kan du kontakte administrationsleder Mette
Gubi Axelsen: metaxl@rm.dk, tlf. 23992021.
 
Ansøgningsfrist d. 15. maj 2026
Ansættelsessamtaler finder sted løbende, så tøv ikke med at sende en ansøgning.
Tiltrædelse 1. september 2026 eller efter aftale. Vi er ret fleksible.
 
Praktikken er ulønnet. Arbejdsstedet er på Runetoften i Aarhus V. med ugentlige arbejdsdage eller
mødeaktivitet på Holmstrupgårdvej i Brabrand (afstand= 1,5 km). Vi har elcykler og biler til
rådighed. Vi har en dejlig arbejdsplads. For at få mest muligt ud af dit praktikforløb anbefaler vi, at



du møder op på arbejdspladsen, så ofte du kan. Men selvfølgelig har vi også forståelse for, at
transport, familie og logistik skal hænge sammen for vores medarbejdere, så der er også mulighed
for at have enkelte dage hjemmefra.
 
 
 
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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